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
Шкільна, ремонт, вмебльова‑
на, є побутова техніка, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑77‑29.
3-кімн. кв., вул. Г. -Артемов‑
ського, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)319‑55‑56.
3-кімн. кв., вул. Братковоського, 
євроремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, 5500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)785‑47‑32.
3-кімн. кв., вул. Гордіюк, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (096)520‑62‑69.
3-кімн. кв., вул. Зацепи, гарний 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5200грн + комунальні платежі. 
Тел. (095)657‑41‑10.
3-кімн. кв., вул. Ковельська, єв‑
роремонт, меблі, побутова техні‑
ка, 4500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)891‑52‑77.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 
косм. ремонт, є все, 3800грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)107‑86‑17.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, косм. 
ремонт, усі меблі і побутова тех‑
ніка, для сімейних або працюю‑
чих, 3500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (099)158‑36‑64, Євгеній.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, ре‑
монт, меблі, 4200грн + комкналь‑
ні платежі. Тел. (050)026‑68‑31.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, ре‑
монт, меблі, побутова тех‑
ніка, 4000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
6000грн. Тел. (050)438‑21‑12.
3-кімн. кв., вул. Крилова, хоро‑
ший ремонт, меблі, побутова те‑
хінка, 4000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (097)473‑35‑27.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, єв‑
роремонт, меблі, побутова техні‑
ка, 5000грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (050)378‑35‑77.
3-кімн. кв., вул. С. Бандери, 
косм. ремонт, меблі і побуттехні‑
ка, поруч головний корпус СНУ, 
можливо для студентів або пра‑
цюючих, 3000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)158‑36‑64, 
Олеся.
3-кімн. кв., вул. Сагайдачного, 
хороший ремонт, є все, 4000грн. 
Тел. (066)550‑46‑77.
3-кімн. кв., вул. Стрілецька, 
хороший стан, є все, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
3-кімн. кв., ЖК «Коста Браво», 
хороший ремонт, меблі, побуто‑
ва техінка, 4400грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (066)550‑47‑43.
3-кімн. кв., новобудова, авт. 
опалення, євроремонт, меблі, по‑
бутова техніка. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
3-кімн. кв., просп. Відродження, 
гарний ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 5500грн + комунальні 
платежі. Тел. (050)377‑31‑77.

3-кімн. кв., просп. Волі, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (066)550‑47‑41, Людмила.
3-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Нова лінія», косм. ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)392‑33‑90.
3-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», гарний стан, для сім’ї, 
6000грн. Тел. (098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., центр міста, авт. опа‑
лення, ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка. Тел. (050)831‑75‑55, 
(093)918‑26‑54.
Квартира для 2-х хлопців, вул. 
Чорновола, 1300грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (050)437‑71‑77.
Квартира для дівчини, на під‑
селення, просп. Молоді, про‑
живання без господарів. Тел. 
(066)051‑32‑43.
Квартира, вул. Ветеранів, косм. 
ремонт, меблі і побутова техні‑
ка, 2800грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (095)359‑38‑34, Дмитро.
Квартира, вул. Зацепи, ново‑
будова, свіжий ремонт, усі ме‑
блі і побуттехніка, 3-й пов., ве‑
лика лоджія, на тривалий тер‑
мін, 3500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (068)136‑45‑81, Тетяна.
Квартира, вул. Чорновола, євро‑
ремонт, меблі і побутова техніка, 
авт. опалення, балкон, для пла‑
тоспроможних людей, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(068)136‑45‑81, Ніна.
Квартира, вул. Шевченка, євро‑
ремонт, побутова техніка і меблі, 
велика лоджія, балкон, сімейним 
людям, 4000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)158‑36‑64, 
Анна.
Квартира, просп. Перемоги, 
косм. ремонт, меблі і побуттехні‑
ка, для сімейних людей, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)501‑04‑97, Анна.
Кімната для 1‑2 дівчат, просп. 
Молоді, р-н РАЦСу, вмеб‑
льована, є побутова техні‑
ка, без господарів, 870грн. Тел. 
(099)934‑20‑10, (098)471‑77‑19.
Кімната для 2-х дівчат, 
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